



مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد: تکمیل پرونده نماد در بدو ثبت نام دانش آموزان در مدارس برای اولین بار

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: امسال برای اولین بار پرونده فراگیری اسبب های تکمیل دانش آموزان در قالب طرح نماد در بدو ثبت نام در مدرسه تکمیل می شود. محسن کلاری در جلسه استانی طرح نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان «نماد» در شیراز گفت:مراقبت از دانش آموزان که در معرض آسیب های اجتماعی هستند تنها از عهده آموزش و پرورش بر نمی آید. مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: به همین خاطر طرح نماد با تشکیل میز نماد از ظرفیت همه دستگاه ها و نهادهای در خصوص پیشگیری از آسیب های اجتماعی استفاده می شود. کلاری گفت:تمام تمرکز ما بر سه حلقه رسانی دانش آسیب های اجتماعی در دانش آموزان است. مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: همسایه پرونده فراگیری آسیب های اجتماعی دانش آموزان در قالب طرح نماد در طول سال تحصیلی انجام می شد اما امسال برای اولین بار این نوبت برگ های فراگیری نماد در بدو ثبت نام در مدرسه تکمیل می شود.کلاری گفت: در این طرح هم نیازمند کارهای فوری و اورژانسی و هم کارهای فرهنگ سازی است. مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: باید نهادهای مختلف هزینه های اجرای این طرح را بعهده بگیرند.

معول قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس نیز در این جلسه گفت: همه دستگاه ها و نهادهای باید در این موضوع آموزش و پرورش کمک کنند. اسماعیل اکبری گفت: تمام فعالیت های پیشگیری از آسیب های اجتماعی همه دستگاه ها و نهاد ها باید در قالب طرح نماد باشد. معول پیشگیری از آسیب های اجتماعی در وقوع جرم دادگستری مرکز استان فارس نیز گفت: بخش زیادی از هویت اجتماعی دانش آموزان در مدارس شکل می گیرد. حسین سلسانی گفت: موضوع توانمند سازی دانش آموزان در قالب مهارت های زندگی با دانش آموزان بسیار است و منجر به کاهش بسیاری از آسیب های اجتماعی در آنها خواهد شد. معول پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مرکز استان فارس گفت: تائید بسیاری از فعالیت های مداخلات بعد از آسیب های اجتماعی بوده و در سطح نهاد قرار است این مداخلات قبل از وقوع آسیب های اجتماعی باشد.سلسانی به نقش مهم مدرسه در کاهش آسیب های اجتماعی دانش آموزان تاکید و اظهار کرد: معلمان در کاهش این آسیب ها هم در مدرسه و هم در خانواده باید نقش مهمی دارند.وی با تاکید بر رویکرد حمایتی از دانش آموزان در اجرای طرح های مداخلات پیشگیری از آسیب های اجتماعی گفت: دانش آموزان نباید در هنگام اجرای این طرح ها احساس نامی کنند در هنگام

ساماندهی چنارآهادر برای عبور ایمن سیلاب و فاضلاب در محدوده پل فسا



پروژه ساماندهی رودخانه چنارآهادر در محدوده پل فسا در حال اجراست و روند پیشرفت این طرح با حضور مدیرعامل و معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای فارس بررسی شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس به همراه همراهان طرح و توسعه و مدیر مشارکت های مردمی و طرح های رزوماد، در روند اجرای پروژه ساماندهی رودخانه چنارآهادر در محدوده پل فسا بازدید کردند.سایوش بدری در این بازدید با ابراز رضایت از اجرای پروژه به موقع و دشواری های پیشروی عملیات عمرانی اشاره و اظهار کرد: این پروژه با هدف عبور ایمن سیلاب و تسهیل عبور فاضلاب در مسیر رودخانه در حال اجراست و باید در آینده نزدیک شاهد تکمیل آن باشیم.

پس از تجهیز کارگاه، اجرای پروژه با موفقی از جمله انتقال خط فبر نود جابه جایی تأسیسات آب و فاضلاب و رفع معارضات مواجه شد که برای ادامه عملیات، این موارد در دستور کار قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: پس از لایروبی مسیر رودمنظر و رفع معارضات، عملیات ساماندهی رودخانه چنارآهادر در محدوده پل فسا با استفاده از سنگ لاشه، درناز و اجرای کالال بتنی در حال انجام است.

مریم مرادی: این اهاندی ۱۰ هزار بسته نوشتافزار به دانش آموزان نیازمند، همزمان با بهره برداری از مرمت، تکمیل و احداث ۴۶۰ واحد مسکن محرومین و آغاز عملیات اجرایی مرمت ۱۰۰ واحد دیگر برگزار شد. اقدامی که در چارچوب اجرای برنامه های توسعه ۱۵۲ محله و با هدف بازتوزیع مسکن و کاهش محرومیت های شهری انجام شد.

رئیس شورای اسلامی شیراز با قدردانی از حضور و همکاری دستگاه های مختلف اجرایی برنامه های محرومیت زدایی اظهار کرد: شورای اسلامی شیراز در شیراز آغاز به کار خود، ۲۲ رویکردها برای فعالیت های این دوره تعریف کرد که یکی از افتخارهای این دوره موضوع محرومیت زدایی بود.

سید ابراهیم حسینی افزود: محرومیت زدایی بخشی از نگاه همدار به دولت در شورای اسلامی شیراز و شهرداری شیراز است. این نگاه با معنای رستمی عدالت مساوی با مساوات است.ابراهیم حسینی گفت: فعالیت ها در قالب رده های چهارگانه، کارهای مختلف و اقتصادی این نگاه آن است که در نظامی که محروم هستند، کمک بیشتری صورت گیرد تا این مناطق بتوانند به جایگاه شایسته خود برسند.

رئیس شورای اسلامی شیراز با تأکید بر این موضوع که محرومیت زدایی در این دوره مدیریت شهری با رویکردی احساسی و مطلق نباشد، تأکید کرد: تعریف کرد: بیا بر این نبوده که به دلیل سابقه چندمدتها



عظیمه ای های متعددی مواجهه برخورد نشود، باید این موضوع مطابق با برنامه ملی باشد. حسینی ادامه داد: امروز ۱۵۲ محله شیراز آماده سند توسعه سال تالی کردهایم بخشی از این محرومیت ها و اولویت های رفع رفح حسینی با بیان اینکه اقدامات محرومیت زدایی می تواند به صورت گسترده و در تائید و تقویت برای مدیریت شهری مطرح باشد، گفت: امروز فکر می کنم مجموعه اقداماتی که



گام نخست با برخی محرومیت های جدی مواجه بودیم که حتی مردم از نظر بهداشتی و سلامت با خطر مواجه می شدند. از آن جمله بود: کردهایم و امروز مأموریت آموزشی، تربیتی و فعالیت های اجتماعی در برنامه های محرومیت زدایی قرار گرفته است.

رئیس شورای اسلامی شیراز، خاطرنشان کرد: سازمان فرهنگی شهرداری شیراز ملزم است حداقل ۱۲ درصد اعتبارات فعالیت های فرهنگی خود را در حوزه مناطق محروم صرف کند. علاوه بر این، سه درصد از اعتبارات اقدامات شیر و شهرداری باید در قالب طرح های فاضلاب و آب بهداشتی و بهداشتی باشد. حسینی افزود: پانزدهم بهر آن ۳ درصد مشخص، ۳ درصد دیگر نیز با رویکرد محرومیت زدایی و با نگاه ویژه به مناطق محروم اختصاص پیدا می کند و در مجموع، توجه ویژه ای به این حوزه صورت گرفته است.

الزام خارجه مناطق بازتوزیع درآمدهای مناطق برخوردار

رئیس شورای اسلامی شیراز در تشریح دیگری از این طرح، به حضور و مشارکت مردمی در پروژه ها اشاره کرد. وی گفت: در پروژه های مختلف، شهرداری در همان منطقه، برقی در نظر می گیرد. هر منطقه، شهرداری هم میزان درآمدهای خود را در همان منطقه هزینه می کند؛ در حالی که چنین نیست.

در این بهره برداری از پروژه های محرومیت زدایی شهرداری شیراز مطرح شد

گام تازه برای پایان دادن به محرومیت محله های همزمان با اهدای ۱۰ هزار بسته نوشتافزار به دانش آموزان نیازمند، ۴۶۰ واحد مسکن محرومان به بهره برداری رسید و عملیات مرمت ۱۰۰ واحد دیگر نیز آغاز شد



سید احمد احمدی: این اهاندی ۱۰ هزار بسته نوشتافزار به دانش آموزان نیازمند، همزمان با بهره برداری از مرمت، تکمیل و احداث ۴۶۰ واحد مسکن محرومین و آغاز عملیات اجرایی مرمت ۱۰۰ واحد دیگر برگزار شد. اقدامی که در چارچوب اجرای برنامه های توسعه ۱۵۲ محله و با هدف بازتوزیع مسکن و کاهش محرومیت های شهری انجام شد.

رئیس شورای اسلامی شیراز با اشاره به سابقه طولانی محرومیت زدایی در شیراز، تأکید کرد: بیا بر این نبوده که به دلیل سابقه چندمدتها

عظیمه ای های متعددی مواجهه برخورد نشود، باید این موضوع مطابق با برنامه ملی باشد. حسینی ادامه داد: امروز ۱۵۲ محله شیراز آماده سند توسعه سال تالی کردهایم بخشی از این محرومیت ها و اولویت های رفع رفح حسینی با بیان اینکه اقدامات محرومیت زدایی می تواند به صورت گسترده و در تائید و تقویت برای مدیریت شهری مطرح باشد، گفت: امروز فکر می کنم مجموعه اقداماتی که

گام نخست با برخی محرومیت های جدی مواجه بودیم که حتی مردم از نظر بهداشتی و سلامت با خطر مواجه می شدند. از آن جمله بود: کردهایم و امروز مأموریت آموزشی، تربیتی و فعالیت های اجتماعی در برنامه های محرومیت زدایی قرار گرفته است.



گام نخست با برخی محرومیت های جدی مواجه بودیم که حتی مردم از نظر بهداشتی و سلامت با خطر مواجه می شدند. از آن جمله بود: کردهایم و امروز مأموریت آموزشی، تربیتی و فعالیت های اجتماعی در برنامه های محرومیت زدایی قرار گرفته است.

رئیس شورای اسلامی شیراز، خاطرنشان کرد: سازمان فرهنگی شهرداری شیراز ملزم است حداقل ۱۲ درصد اعتبارات فعالیت های فرهنگی خود را در حوزه مناطق محروم صرف کند. علاوه بر این، سه درصد از اعتبارات اقدامات شیر و شهرداری باید در قالب طرح های فاضلاب و آب بهداشتی و بهداشتی باشد. حسینی افزود: پانزدهم بهر آن ۳ درصد مشخص، ۳ درصد دیگر نیز با رویکرد محرومیت زدایی و با نگاه ویژه به مناطق محروم اختصاص پیدا می کند و در مجموع، توجه ویژه ای به این حوزه صورت گرفته است.

الزام خارجه مناطق بازتوزیع درآمدهای مناطق برخوردار



نومان و ارزش ریالی ۱۰ هزار بسته اشیاء باال به سر ۲۵ میلیارد تومان است.

جانشین فرمانده سپاه فجر در قراگاه اجتماعی احمدین موسی: با تسخیر توزیع بسته در جامعه هدف و محلات محروم پرداخت.

علی سوز با تسخیر عملکرد قراگاه در حوزه مرمت منازل نازمان، خاطرنشان کرد: در گام تکمیل یکپار از کمک شهرداری مرمت شد و در گام دوم ۴۶۰ واحد امروز به بهره برداری رسید؛ با اعتبار جدید کمیته محرومیت زدایی و شهرداری، مرمت ۱۰۰ منزل دیگر نیز در دستور کار گرفته که طی یکی دو ماه به اتمام میرسد.

وی همچنین با تأکید بر علمی بودن محرومیت زدایی و احصای نیازهای محرومان، ابراز امیدواری کرد: با تخصیص اعتبارات ۳۰۰۰ میلیارد تومان طرح در حوزه صنعت و معدن در هفته دولت، ۶۰ درصد آن حاصل سرمایه گذاری بخش خصوصی خواهد بود. افزود: اعتماد بخش خصوصی به حاکمیت در شرایطی که دشمن سرمایه گذاری کلانی ندارد، سرمایه گذاری کلانی برای تأمین سرمایه گذاری و شورای اسلامی شیراز توزیع می شود.



سید احمد احمدی: این اهاندی ۱۰ هزار بسته نوشتافزار به دانش آموزان نیازمند، همزمان با بهره برداری از مرمت، تکمیل و احداث ۴۶۰ واحد مسکن محرومین و آغاز عملیات اجرایی مرمت ۱۰۰ واحد دیگر برگزار شد. اقدامی که در چارچوب اجرای برنامه های توسعه ۱۵۲ محله و با هدف بازتوزیع مسکن و کاهش محرومیت های شهری انجام شد.

رئیس سازمان جاهد کشاورزی استان فارس از پایان عملیات پرداخت کسر بر اساس انبار خرد داد گفت: فارس با تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم، برقی رسیده است. این محصول در شیراز و در شهرستان های دیگر نیز در دسترس خواهد بود.



رئیس سازمان جاهد کشاورزی استان فارس از پایان عملیات پرداخت کسر بر اساس انبار خرد داد گفت: فارس با تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم، برقی رسیده است. این محصول در شیراز و در شهرستان های دیگر نیز در دسترس خواهد بود.

رئیس سازمان جاهد کشاورزی استان فارس از پایان عملیات پرداخت کسر بر اساس انبار خرد داد گفت: فارس با تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم، برقی رسیده است. این محصول در شیراز و در شهرستان های دیگر نیز در دسترس خواهد بود.

رئیس سازمان جاهد کشاورزی استان فارس از پایان عملیات پرداخت کسر بر اساس انبار خرد داد گفت: فارس با تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم، برقی رسیده است. این محصول در شیراز و در شهرستان های دیگر نیز در دسترس خواهد بود.

رئیس سازمان جاهد کشاورزی استان فارس از پایان عملیات پرداخت کسر بر اساس انبار خرد داد گفت: فارس با تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم، برقی رسیده است. این محصول در شیراز و در شهرستان های دیگر نیز در دسترس خواهد بود.

رئیس سازمان جاهد کشاورزی استان فارس از پایان عملیات پرداخت کسر بر اساس انبار خرد داد گفت: فارس با تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم، برقی رسیده است. این محصول در شیراز و در شهرستان های دیگر نیز در دسترس خواهد بود.

رئیس سازمان جاهد کشاورزی استان فارس از پایان عملیات پرداخت کسر بر اساس انبار خرد داد گفت: فارس با تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم، برقی رسیده است. این محصول در شیراز و در شهرستان های دیگر نیز در دسترس خواهد بود.

فرمانده انتظامی زرقان خبر داد: قتل برادر ۴۰ ساله بر سر ارث و میراث



فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.



فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۳ برادر به اتهام قتل برادر ۴۰ ساله خود خبر داد و گفت: متهمان پس از ارتکاب قتل در شهرستان یبدا، جسد برادرشان را به محدوده کمریندی شهر یبوی منتقل کرده بودند.